В Осиповичский райисплоком

__________________________________

                                                         _________________________________

                                         (Ф.И.О.)
__________________________________

                                         (адрес)
__________________________________

                                         (номер телефона)
Заявление

Прошу принять решение о согласовании использования не по назначению одноквартирного, блокированного жилого дома или его части расположенного по адресу:________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________
Дата__________________

Подпись_________________

Заявление принял__________________
В Осиповичский райисполком

ОБРАЗЕ
Иванова Ивана Ивановича              .
                        (Ф.И.О.)

                                              _______________________________

г.Осиповичи, ул.Королева, д.23, кв. 9           .

             (адрес )

                  8029-611-11-11                .

             (номер телефона)

Заявление

Прошу принять решение о согласовании использования не по назначению одноквартирного, блокированного жилого дома или его части расположенного по адресу:

г.Осиповичи, ул. Королева, д.2

Дата  1 января  20___ г.                                 Подпись_________________

                                                                                          И.И.  Иванов

Заявление принял______________________